АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018 № 677

О подготовке  проекта планировки и проекта межевания
территории 1-го микрорайона города  Стрежевого

В соответствии с пунктом 26 части 1 статьи 16 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», со статьями 45, 46 Градостроительного
кодекса Российской Федерации, на основании пункта 26 части 1 статьи 10 Устава
городского округа Стрежевой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории 1-го

микрорайона города  Стрежевого.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского

округа Стрежевой (Трифонова В.В.) разработать техническое задание на
разработку документации по планировке территории 1-го микрорайона города
Стрежевого.

3. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского
округа Стрежевой (Трифонова В.В.) осуществлять в течение тридцати дней со дня
опубликования настоящего постановления прием предложений от физических,
юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании документации,
указанной в пункте 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного
самоуправления городского округа Стрежевой, раздел

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 «Архитектура и
градостроительство».

      И.о. Мэра городского округа                                                             В.В. Дениченко

Копча
Разослать: Администрация, ОАиГ, УИиЗО, ОЭАиП, ООМЗ

	О подготовке  проекта планировки и проекта межевания
	территории 1-го микрорайона города  Стрежевого
	1. Подготовить проект планировки и проект межевания территории 1-го микрорайона города  Стрежевого.
	2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации городского округа Стрежевой (Трифонова В.В.) разработать техническое задание на разработку документации по планировке территории 1-го микрорайона города Стрежевого.